

Częstochowa, dn. 01.08.2012 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tef/fax. 34/367-37-53; 34/367-36-74
e-mail: szp@data.pl

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA IMPLANTÓW I SPECJALISTYCZNYCH MATERIAŁÓW
MEDYCZYNYCH DLA ODDZIAŁU NEUROCHIRURGII ORAZ
PROTEZ NACZYNIOWYCH I ŁĄT DLA ODDZIAŁU CHIRURGII
OGÓLNEJ I NACZYŃ.**

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/063/1745/12

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Załącznik Nr 2 część 1

Pytanie: Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 2 (protez impregnowanych solami srebra) do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5 protez o długości 50cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 łąt uszczelnianych żelatyną wchłaniającą na drodze hydrolizy, rozmiar 15x75mm, grubość ściany 0,36 mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 łąt uszczelnianych żelatyną wchłaniającą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych o grubości ściany 0,55 i wymiarach 30x60.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie: Prosimy o wydzielenie pozycji 9 do osobnego pakietu lub dopuszczenie łąt uszczelnianych żelatyną wchłaniającą na drodze hydrolizy z możliwością jonowego łączenia powleczenia z antybiotykiem, grubość ściany 0,36mm, rozmiar 15x75mm.

Odpowiedź: Jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Załącznik Nr 1 część 1

Pytanie: Wnosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Części nr 1 „Stabilizacja przednia płytą w odcinku szyjnym kręgosłupa” dopuści możliwość złożenia oferty na płytkę szyjną dogiętą i

dopasowaną fabrycznie do naturalnej lordozy szyjnej (bez konieczności doginania) dostępną w pełnej gamie wymiarowej w zakresie od 25 do 110mm, ze stopniowaniem co 2,5mm?

Odpowiedź: NIE. Jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Załącznik Nr 1 część 13

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do fiksacji płata kostnego po kraniotomii o poniższych parametrach?

-elementy składowe zacisków wykonane ze stopu tytanowego (TiA6V4)

-system za gwintowanym trzpieniu, implantacja bez użycia narzędzi

-niski profil zacisku minimalizujący możliwość kolizji z otaczającymi tkankami miękkimi

-wewnętrzna płytko zacisku bez ząbkowania umożliwiająca atraumatyczne zamknięcie, zewnętrzna płytko ząbkowana zapewniająca trwałą fiksację na kości czaszki

-zaciski dostępne w trzech podstawowych średnicach – 12, 16 i 20 mm

Odpowiedź: Tak jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z-ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa
lek. med. Bronisław Morawiecki